CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HƯU TRƯỚC TUỔI (HOẶC NGHỈ VIỆC)
Theo chính sách tinh giản biên chế

Kính gửi :

( Phòng GDĐT thành phố Thủ Dầu Một;

( Trường …….
Tôi tên là:
 Nam (nữ):

Ngày, tháng, năm sinh:

Hiện đang công tác tại: Trường

Trình độ đào tạo (SC, TrC, CĐ, ĐH, ThS):

Chuyên ngành đào tạo:

Nhiệm vụ hiện nay (HT, PHT, …, giáo viên môn gì?):

Tháng, năm vào ngành:

Tháng, năm bắt đầu đóng BHXH bắt buộc:

Điện thoại liên hệ:

Nay tôi làm đơn này kính xin lãnh đạo các cấp cho tôi được nghỉ hưu trước tuổi theo chính sách tinh giản biên chế kể từ ngày …/…/202….

Lý do (theo quy định của NĐ 108):

Tính đến ngày …/…/202…:
· Số tuổi: …… tuổi, …… tháng.
· Số năm công tác: …… năm, …… tháng.

· Số năm đóng BHXH bắt buộc: …… năm, …… tháng.

· Mức lương hiện hưởng: mã viên chức: …………….; Hệ số: ……; Vượt khung: ……; Phụ cấp chức vụ: ……; Phụ cấp thâm niên nhà giáo: ……%.
Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của lãnh đạo các cấp, tôi sẽ tiếp tục làm việc nghiêm túc và tiến hành bàn giao công việc cũng như tài sản lại cho đơn vị khi có quyết định chính thức.
Trân trọng kính chào./.
(Đính kèm: Quyết định tuyển dụng vào ngành (photo); Quyết định công nhận hết tập sự (photo); Giấy xác nhận thời gian đóng BHXH do cơ quan BHXH xác nhận kèm bản ghi quá trình đóng BHXH; Quyết định lương 5 năm cuối (photo); Quyết định chức vụ 5 năm cuối (photo); Quyết định thâm niên nhà giáo (photo); Quyết định của PGD giao công việc hiện nay đối với các chức danh theo biên chế Tỉnh).

………, ngày …… tháng …… năm 20……

NGƯỜI LÀM ĐƠN

Nguyễn Văn A